
 
 

 

 

DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEGLI ELABORATI 

DEL CONCORSO ARTISTICO “MARIDA BONADIES” – L’ORIZZONTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n° 241 'Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi' e ss.mm.ii.; 

VISTO il D. P. R. n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante 'Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche' e ss.mm.ii.; 

VISTA la comunicazione ai dirigenti scolastici delle scuole secondarie di primo grado del territorio 

prot. n. 0010213/u del 28/11/2024 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del concorso sono pervenuti lavori da tutte le scuole del territorio 

 

DECRETA 

l’istituzione della Commissione per la valutazione degli elaborati artistici pervenuti in seguito all’indizione del concorso 

artistico “Marida Bonadies” – L’Orizzonte. 

La Commissione è così composta:  

1. D.S. prof. Antonio Francesco DIVICCARO-presidente 

2. Prof.ssa Federica ALFARANO 

3. Prof.ssa Daniela DICEGLIE 

4. Prof. Antonio DIVICCARO 

5. Prof.ssa Maria Pia DORONZO 

6. Prof.ssa Nunzia Natalia MORELLI 

7. Un componente della famiglia della professoressa Maria Aida BONADIES 

 

Il presente decreto ha valore di incarico nei confronti dei componenti la commissione 

I predetti incarichi non sono soggetti a compenso. 

Contestualmente al presente decreto la Commissione per la valutazione degli elaborati viene convocata martedì 21 gennaio 

2024 alle ore 16.00 presso la biblioteca scolastica innovativa “Pier Paolo Pasolini” dell’I.I.S.S. “Léontine e Giuseppe De 

Nittis” per l’insediamento, la valutazione dei lavori pervenuti e la elaborazione della conseguente graduatoria. 

IL DIRIGENTE  

  Antonio Francesco Diviccaro (*) 

 

(*) Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO SUPERIORE LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS - C.F. 81003710720 C.M. BTIS046002 - A7C07F1 - AOO Unica - Protocollo Ufficiale I.I.S.S. 'L. e G. DE NITTIS' Barletta

Prot. 0000442/E del 16/01/2025 09:32


		2025-01-16T09:33:44+0100
	DVCNNF59L25A669Y




